TAILLANT. Signum Herberti, macecrarii. Signum Willelmi, filii Go niVedi,

macecrarii. Signum Osmumdi, filio ejus. Signum Ricardi filii Herberti,

gravatoris.

XVII.

Confirmatio duorum iratrum, scilicet Hepponis et Ottonis, qui
sanctae et individuae Trinitati

Rotomagensi unum terrae jugerem in

Longa Villa, loco qui dicitur Altiz, in elemosinam pro se
suisque pa-

rentibus perpetuo in alodium tradiderunt, et cartam tam ipsi quam
testes

sigillaverunt ita.

Signum ipsius Hepponis. Signum OTTONIS.Signum Rotuerti de Pormort.

Signum Gdnfridi. Signum Ricardi senescalli. Signum VValterii, pisloris.

Signum RODULFI filii Hermeri.

XVIII.

Donatio Hersent Grosse de quattuor jugeribus terne in Longa

Villa in alodio, pro quibus dedimus
triginta quinque solidos.

Signum Ricardi viri ejus. Signum ipsius HERSENT. Signum Hugonis

Bursardi. Testes
signum WILLELMI, macecrarii. Signum OSMUNDI. lilii

ejus. Signum Gisleberti Taillant.
Signum AzoNis de Fontanas, filii

Rolberti. Signum EBROINI de Faleisa. Signum RICARDIde Drincurt.

Signum RICARDI sene3calli.

XIX.

Domnus abbas Rainerius emit vineam a quadam feniina no-
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mine Helena hereditario
jure

datis
pro

ea
viginti

sex solidis de-

nariorum.

Signum ipsius Helexa;. Signum Gozelini, preposili. Signimi Warengekii.

Signum Hernulfi, majoi'is. Signum
Ansfredi Furgun. Signum Behnabdi

foreslarii.
Signum Rodui.fi, fralris ejus. Signum Rtcahdi, senescalli.

XX.

Ab Osmundo, iilio Gam émit abbas Rainenus
partem

vincae

qua'
in monte est, datis ci

viginti
solidis. Emit etiam ab

ipso Os-

mundo memoratus abbas unum arpennum
vineae in alodio, quem

ille Osmundus, cum suis fratribus, sorori suae dederat, quando
ma-

ritum accepit. Dedit
ergo

ei scilicet Osmundo predictus
abbas

quat-

tuordecim solidos, eo tenore, ut, si
deinceps aliquis ejusdem

vineae

calumpniator exurgeret, prefatus
Osmundus aut suus heres similern

vineam
suprascripto

abbati daret, ut certe de terra vel de
propria

alia
pecunia quantum

valuisse probaretur.

Signum ejusdem Osmiïndi. Signum Gozelini, prepositi. Signum Waken-

gerii majoris. Signum Hernulfi. Signum Osberni de Bernival. Signum

Hexhici, filii Gam. Signum Anfredi Fcrcun. Signum Ricahdi, senescalli.

Signum Bernardi, coci. Signum Rodulfi fratris ejus.

XXI.

Huberto emit abbas Rainerius partem quam
habebat in supra-

dicta vinea, datis
viginti

duobus solidis, cujus testes sunt illi
qui

et

supra.

XXII.

Quaedam mulier de
Longa

Villa, noniine Emma, mater Ivonis